PAGE

Д У М А

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	12.07.2018
	    с. Камень-Рыболов
	                                 № 379

	О назначении кандидатур в состав конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Ханкайского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Ханкайского муниципального района, утвержденным решением  Думы  Ханкайского муниципального  района  от 31.03.2015 № 612, на основании Устава Ханкайского муниципального района

Дума Ханкайского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

1. Назначить членами конкурсной комиссии от Ханкайского муниципального района:
1) Быкову Ольгу Васильевну;
2) Гулак Владимира Даниловича;
3) Литовченко Елену Никифоровну
4) Погребняк Татьяну Яковлевну.
2. Включить назначенных членов комиссии в состав конкурсной комиссии  для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Ханкайского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
[image: image1.jpg]gl ==

Председатель Думы
Ханкайского муниципального района                                        Е.Н. Литовченко